
á .

I..i
:-. S-Z" ,' Ĺ' "'

l
č.j.:zsM-14-. 4/ zo/j
počet stran: 3
počet příloh: 2/5
výtisk č.'

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č.j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997
Sídlo: Přípotočnľ 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
Zastoupená: : Ing. Jozefem Polakovičem, vedoucím úseku ekonomiky
na základě Pověření ze dne 21. 7.2016, č. j.:zsM-21-3/01-2016.
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
IČ: 00007064
Zastoupená: Mgr. Terezou Špačkovou, vedoucí kanceláře náměstka MV pro řízenÍ
sekce informačních a komunikačních techno|ogjí, na základě NMV č. 45/2011, o
řízení, organizaci a výkonu ekonomické činnosti (útvar dle NMV a SŠP náměstka
ministra vnitra pro státní službu a státního tajemníka v Ministerstvu vnitra č. 23/2016,
ve znění pozdějších předpisů)
Telefon: 974 817 701
e-mail:
(dále jen ,,Uživatel")
(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s § 55
odst. 3- zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva
financi č. 62/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím
Ministra vnitra č.j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, referátnikem ze dne 17. 12. 2015.
tuto

SMLOUVU
o uživání movitého majetku

(dále též jen ,,Smlouva")

Článek l.
Úvod ní ustanoveni

1



1. Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č.j.: N-1337/97 ze
dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina")
příslušné hospodařit s movitým majetkem, který je uveden v příloze Č.1
Smlouvy, zpracované na základě podkladů dodaných odpovědným
evidenčním pracovn ikem ZSMV (dále jen ,,movitý majetek").
Tento movitý majetek je umístěn v objektu: Olšanská, adresa: Praha 3,
Olšanská 195/4, 130 00, označení CEN: V- CZ01000008, katastr: žižkov, LV:
15040, bLldova Č.1, místnost č. 531.
V objektu: CTX, adresa: Praha 4, Nám. Hrdinů 1634, 140 00, označení CEN:
V- CZ01005541, katastr: Nusle, LV: 172, budova Č.1, místnosti Č.122B, 133,
135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 143, 144, 145, 147.

2. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 2.179.947,84 KČ.
(slovy: dva miliony jedno sto sedmdesát devět tisíc devět set čtyřicet sedm
korun českých a osmdesát čtyři haléřů).

Článek ll.
Předmět a účel

1. Předmětem Smlouvy je závazek ZSMV umožnit Uživateli nerušené užíváni
movitého majetku a sjednání práv a povinností Smluvních stran při péči o
tento movitý majetek.

2. Účelem Smlouvy je zajištění součinnosti Smluvních stran při péči o movitý
majetek.

Článek Ill.
Doba užíváni

1. UžívánÍ movitého majetku se sjednává jako bezplatné na dobu neurčitou.

Článek lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. ZSMV je povinno zabezpečit údržbu, opravy, obnovu a servis movitého
majetku v jednotlivých místnostech, ve kterých je movitý majetek umístěn.
Údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku bude ZSMV provádět po
dohodě s Uživatelem tak, aby nevznikly překážky při plněni úkolů Uživatele.

2, ZSMV je oprávněno provádět inventury, periodické kontroly, revize a
technické prohlídky u movitého majetku v předepsaných termínech.

3. Uživatel se zavazuje tyto činnosti ZSMV strpět a poskytnout nezbytnou
součinnost.

4. Uživatel není oprávněn provádět jakékoliv úpravy na užívaném movitém
majetku.

5. Uživatel se zavazuje, že v případě přemístěni majetku mezi jednotlivými
místnostmi bude o této skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou
jednat za ZSMV uvedenou v ustanovení ČI. V odst. 2 Smlouvy.

6. Uživatel se zavazuje, že v případě přípravy organizačních změn a s nimi
související změnou konkrétního uživatele movitého majetku, bude o této
skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV
uvedenou v ustanovení ČI. V odst. 2 Smlouvy.

2



7. Uživatel je povinen písemně (e-mailem) a bez zbytečného odkladu upozornit
ZSMV na potřebu oprav užívaného movitého majetku a ZSMV je povinné
postupovat v souladu s článkem lV. odst. 1 Smlouvy s tím, že nejpozději do tří
pracovních dnů ode dne obdržení uvedeného upozornění uzavře
s Uživatelem ústní či písemnou dohodu o provedení opravy s tím, že Uživatel
v případě potřeby poskytne ZSMV součinnost při provedeni předmětné
opravy.

8. Uživatel je povinen udržovat předmět užívání po celou dobu platnosti Smlouvy
minimálně ve stavu, v jakém mu byl předán, s přihlédnutím k obvyklému
opotřebení.

Článek V.
Závěrečná ustanoveni

1. Obsah Smlouvy může být měněn nebo doplňován dohodou Smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se
stanou nedílnou součástí Smlouvy. Všechny stejnopisy předmětných dodatků
budou mít platnost originálů.

2. Kontaktní osoby (ev. pracovník ZSMV), oprávněné jednat za ZSMV zejména
ve věcech dle článku lV. Smlouvy jsou

3.

(pověřená osoba převzetí)
4. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, kdy dva obdrží Uživatel a tři

ZSMV.
5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
6. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly,

a že Smlouva, je sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což Smluvní strany stvrzuji
niže svými podpisy.

V Praze dn,. 2 j -::- ;;;j

zaZSMV,
Ing. Jozef Polaŕ_ovič

V Praze dne: 1 -07- 2018

za Uživatel

Mgr. Ter za Špačková

Příloha č. 1 - Seznam movitého majetku
č. 2 - Pověřeni Ing. Jozefa Polakoviče

3



.. . . .. . .. . .

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2017 : kancelář NV pro řfzen( sekce 1nformačn(ch a komunlkačnkh techndogK· 2515000006

2515308001 2515000006 139 QbjeM cemmex 180401313081 12 Kľtmln 652 1Mkwí\ 1/c}oo 31 5%.50 2705541 CTX - Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 1400[) kancelář
2515308001 2515000006 139 objekt ¢emtutex 1$04014001 89 2 Stůl pocI paClinů ZE!, [?rEvo. KOV 1,000 15 487,73 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 1400CJ kancelář
2515308001 2515q[)oq06 139 objekt Centrotex 150'40143006B 3 Stůj indn{jc[ SJ3 DTO lřb!hiň " D'ŘEVO, KOV 1,000 12 080,43 2105541 ax - Budova Administrativní A 1 Praha Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000006 139 cbjekt Centmtsx 18Ck402305303 24 Kľeslo munnžorskŮ po|.5 pQdruč.,kovM. 1,0(JCl 7 826,28 2105541 ax - Budova Administrativní A 1 Praha4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 25150d(j006 139 objekt Centrotex 1804024471 34 3 Stůl kanmlářský ST3 DTO třeš., d?ův,kov 1,000 28 652,30 2105541 ax - Budova Administrativní A i Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
251 5308001 2515000006 139 objekt Centrotex 180402447136 3 Stůl kanfamnčni STK2 iřQŠáň, dřev, kov 1,000 15 177,88 2105541 ax - Budova Administrativní A i Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
251 5308001 2515000006 139 objekt Centmtôx 180403338089 1 Zvlhčóvač vzdu¢hu ultrazvukový BQNECQ U7147 1.000 5 470.00 2105541 ax- Budwa Administrativnl A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
251 5308001 25150ôuô06 139 objekt Centmtex 18Q404539$$5 #lP20201i09/2 Konvektor přlmolopný j2000 W) SLEGANT 2000 ¢H-2000FA 1,000 890.00 2105$41 ax - Budova Administrativní A 1 praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
251 5308001 251500cô06 140 objekt Cenitmtex 120628010703 #N001 2820 stmj skartovacl 220 V JAWS S4 1,000 6 58&00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář (sekret.)
251 5308001 2515000006 140 objekt Centrotex 12Ů704116009 s stroj vázací mechanický FELLOWES PULSAR 300 1,000 7 128,00 2105541 CTX - Budava Administrativní A i Praha i;, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář (sekret.)
2515308001 2515000006 140 objekt Centrotex 1209992(J0905 20 " Tabule magnetická bílá papisovatelná 90X12QCM 1.000 688,01 2105541 ax - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář' (sekret)
2515308001 2515000006 14lj objekt Centrotex 180401296143 28 Skřlňka dřevěná třešeň SK3 DTO 1,000 13 474,33 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář (sekel.)
2515308001 251500(1006 140 objekt Centrotex 180401296143 27 Skřlňka dkvěná třešeň sk3 dto LO(J0 13 474Á3 2105541 ax - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář (sekrel.)
2515308001 2515000006 140 objekt Centtôtejt 180401296143 15 Skříňka dřévěná třešeň $k3 dto 1,QCiO 13 474.33 2105541 ax- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kan¢e|ář
2515308001 2515000006 140 objekt Centrotex 180¢0129€143 2 Skřlňka dřévěná třešeň SK3 DTO 1,000 13 474.33 21 05541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář (sekret.)
2515308001 2515000006 140 objekt Centmtex 180401296214 1 Skřlňka $K9 komb.DTD-lamino 1,QCl(j ' g 758.Ů0 2105541 CTX- Budova Administrativní' A 1 Praha C, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář (sekret.)
2515308001 2515000006 140 objekt Centrotex 180401296214 2 Skříňka SK9 komb.DT>iammo 1,000 g 758,00 2105541 ax- Budwa AdTinistrativnl A T Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář (sekrel.)
2515308001 2515000006 140 objekt Cantrotex 1&040129E234 4 Skříňka poci ťax SK4 DTO třešeň dřev. 1,000 12 049,45 2105541 ax- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář (sekreL)
2515308001 2515d(jqd06 140 objekt Centrotex 180401299213 15 Skříňka dřevěná atýplcká - Box na PC 1,000 571,67 2105541 crx- Budova Adminisuativí1í A i Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář (sekret.j
2515308001 2515000006 140 objekt Centrotex 180401299213 2 Skříňka dřévěná atypicicá - %x na PC 1,000 571,67 2105541 ax Administrativní á 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 140UU kancolář (sekrotj
2515308001 2515000006 140 objekt Centrotex 18J4¢)1299246 12 b Kontejmr k3 komb.OTD-lam . 1.000 6 426.00 2105541 ax- Budova Administrativní A i Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancdůř ($0kMr}
2515308001 2515000006 140 objekt Centrotex 180¢01299246 10 Kontejner K3 komb.ĎTO-lam 1,QCllj S 426.00 2105$41 ax- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancolůř' (sokrof.)
2515308001 2515000006 140 objekt Centrotex 180401299246 g Kontejner K3 komb.DTO-lam 1,000 s 426.00 2105$41 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancotôř (so1crof.)
2515308001 2515qoq006 140 objekt Centrotex 180¢0129S247 7 Kontejmr k2 DTD·třešeň dř\ev. 1,000 13 754,08 2105541 ax - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancalůř (soXrcL}
251$308001 2515000006 140 objekt Centrotex 1á(j401313063 33 Zidle jednací kj1 bez O,bez PQd,čal.kov. 1,000 188,00 2105541 ax- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kMcQláŕ (30kŕôf.}
2515308001 25150(}0006 140 objekt Centrotex 180401400359 2 Slúl kancelářský st2 dto třeš., dřťjv,k0v Lo(j0 is 418,99 2105541 crx - Budova Administrativní A ľ Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kůncatljŕ (3Ukřot.)
2515308001 2515000006 140 objekt Centrotex 180401400359 1 Stůl kancelářský st2 dto třeš,. dřev.kov 1,000 15 418.99 2105541 CTX- Budwa Administrativní A i Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancdáŕ (s'nMQL)
25153(18001 2515000006 140 objekt Centrotex 1804014%071 2 Stůl edmcÍ $J2 půlkruh DŘEVO, KOV 1.0(}0 12 699.94 2105541 ax- Budova Administrativní A l Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, ]4qqq kmcdáŕ (%Mcf.)
2515308001 2515000006 140 objekt Centrotex 180401600042 3 Deska homľ spopvacl stoly DŘEVĚNÁ 1,000 4 980,63 2105541 ax- Budova Administrativní A i Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kmcalůŕ (sokruf.)
25153u8001 25150QQQň6 140 objekt Centrotex ?80¢01714160 3 Věšák D3 lamino běž, 1,000 S 140.40 2105541 crx - Budova Administrativní A ľ PYaha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 knncalůř (sokrof.}
2515308001 2515qcjq006 140 objekt Centrotex ?80401799043 20 Nástavba na stůl DI komb.DTD-I dřev. 1,ckjo 4 533,90 2105541 ax- Budova AdrMnistrativnl A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 14000 knncalůř (sokrot.}
2515308001 2515000006 140 objekt Centrotex 180401799043 IS Nástavba Tlá stůl lj1 kombjjTCj-l dřev. 1,000 4 533,90 2105541 ax - Budova Administrativní A i Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancalôř (sokrof.}
as1s308001 2515000006 140 objekt Centrotex 180401799043 14 Nástavba na Stůl DI kômb,DTD-1 dřěv, 1,000 4 533,90 2105541 CTX - Budvva Administrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancůlóř (sůkM.}
251'53(18001 2515000006 140 objekt Centrotex 180402325013 1797 Křeslo kancelářšké QtQčňé čalouněné S PODRUČKAMI 1.000 5 321.58 2105541 ax- Budova Admlnistratlvni A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kůň¢Qlář ($0kťd.}

2515308001 2515u00005 140 objekt Centrotex 180402325013 179$ Kř\eslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 1,000 S 321.58 2105$41 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancelář (soknoL}
2515308001 2515000006 140 objekt Centrotex 180802042227 #ACl5ljO78525 Šňůra ?rod|už. 5m/szá$, EQ515 EMOS 1,0GD 155,00 2105541 ax- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancolář (sokrot.)
2515308001 2515QňQQOS 141 objekt Centrotex 132290071659 38 Konvice elektňcká vamä DOMO DO9019WK 1,000 495,00 2105541 crx - Budova Adminisuatlvnl a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kuchyňka
2515308001 2515000005 141 objekt Centrotex T32290220058 Trouba elektrická horkovzdušná WHIRPOCJL MOl' JT356/WF 1,000 g 190,00 2105541 crx- Budova Administrat[vn1 A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kuchýňka
2515308001 2515000006 141 objekt Centrotex 132291080129 #44222502 Kávovar [JE LONGHI ESÁM 582(J 1,000 21 248,39 2105541 enc - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdlnů 1634/3, 14000 kuchýňka
2515308001 2515000006 141 objekt Centrotex 180401206153 3 skříňka dů kuchyně dřev, 1,000 S 227.80 2105541 ax - Budwa Administrativní A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 ků¢hýňka
2515308001 2515000006 141 objekt caitrotex 180403111?27 #A020031873 Chladnička kómbÍnovaná BEKO ČSA 29023 1,000 S 292.00 2105541 CFX- Budova Administrativní A I Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 ku¢hýňka
2515308001 2515000006 141 objekt Centrotex 180403401091 #44460010 Mýčka nádobí AEG FAVORIT U850 1,000 16 170.00 2105541 CDC- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kuchýňka
2515308001 251$0000% 147 objekt Centrotex 180802042227 #ACl5ljCl78524 Šňůra proauž. 5m/5zás, e0515 emos 1,000 155,00 2105541 ax - Budova Administratívni A Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kuchýňka
2515308001 25150(jqq06 143 objekt Centrotex 180'401313081 10 Křesla SS2 látková LCKJO 31 594,50 2105541 crx - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 šatna
2515308001 2515000006 144 objekt centrotex 180401400383 #2515-0004 Stůl kancelářSký šTI třešeň, dřev., kov 1,000 42 606,75 2105541 crx- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář näm0slok
251530b001 2515c1qocd6 144 objekt Centrotex 063100454ClOCl #2004591 Přehrávač DVD DVP-NS78H SONY 1,000 2 900.00 2105541 ax- Budnva Administmtivnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář námůslak
2515308001 2515000006 144 objekt Centmtex 063180495000 2 Kabel TV-HDMI BAND 2M 1.000 650.00 2105541 ax- Budova Admlnistrativnl A l Praha 4, Nám, Hrdinů 1534/3, 14000 kamelář náměstok
2515308001 2515000005 144 objekt Centrotex 0€32116200QQ #4600331 Pňjímač TV barevný KDL-4ES2Q30 sony BRAVb 1,000 33 605.04 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář Uměstek
2515308001 2$15000006 144 objekt Centrotex 063360472000 #$101743 VěZ kompaktní mim hcd hx3 sony 1,ocuj 5 780,00 2105541 crx - Budwa Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář námásfek
2515308001 2$1$qqgq06 144 objekt Centrotex 100500613261 7 Nosič PC dřev. na kolečkách 1,0(10 5 464,86 2105541 crx- Budova Admlnlstrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14(100 kancelář náměstek
2515308001 2515000006 144 objekt Centrotex 120628010033 #1 1060700046 stmj sKaRovacl 220 V AT 3SC 1,000 5 316,00 2105541 crx - Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář náměstek
251$308001 2515000006 144 objekt Centrotex 180401296212 5 Skřfňka SK2 třešeň dřev. 1,000 19 979,17 2105541 ax - Budova Administrativní A 1 Peaha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář náměstek
2515308001 2515(100006 144 objekt Centrotex 18Q40129S235 4 Skříňka pod TV $K5 DTO třešeň dřev. 1,0(}0 15 255.42 2105541 ax- Budwa Administrativní a 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 140UU kancelář náměstek
2515308(j01 2515000006 144 objekt Centrotex 180401298236 4 Skříňka s lednicí SK6 DTO třeš, dřev. I.QClO 25 554.76 2105541 ax- Budova Admínistratlvnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 k31¢élář nárněslek
2515308001 251sů00006 144 objekt Centrotex 180401299213 1 Skříňka dtevěná atyplcká - Box na PC ljjClO 6 571,67 2105541 cpi- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář náměstek
2515308001 2515000006 144 objekt Centmtex 18WD1299248 ľ Kontejner k1 DTD-třešeň dřév. 1.000 14 403,59 2105541 crx - Budwa Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář náměstek
2515308001 2515c]q0006 144 objekt Centrotex 180¢01299267 12 Skříňka SKI DTO třešeň dřev. 1,000 14 868,22 2105541 CTX- Budova Adm[nistrativn1 A 1 praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 140(jo kancelář náměstek
2$1$3Q8ňQ1 2515qqoqd6 144 objekt Centrotex 180401299267 8 Skřlňka SKI DTO třešeň dřev. 1,000 14 868,22 2105541 crx Administmtivnl A 1 Praha 4, Nám. Hťdinů 1634/3, 14000 kancelář náměstek
2515308001 251s000006 144 objekt Centrotex 180401313063 90 Židle jednacl kj1 bez O,bez Pod,&l.kov. 1,00Ů 188,00 2105541 ax Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář náměstek
2515308001 251%00006 144 objekt Centmtex 180401313081 5 Křesla $S2 látková LOGO 31 594.50 2105541 ax- Budwa Administrativnl a 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář náměstek
2515308001 251soc0006 144 objekt centrotex 180401313081 7 Křesla $$2 látková 1,000 31 $94.$0 210$$41 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář náměstek
2515308001 251suô0006 144 objekt Centrotex 180401313081 8 Křesla SS2 látková 1,000 31 594,50 2105541 ax- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář náměstek
2515308001 251sqqqq06 144 objekt Centrotex 180¢01313081 g Křesla SS2 lákavá 1,0(10 31 594,50 2105541 crx- Budova Admlnistrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář náměstek
251530$001 251%00006 144 objekt Centrotex 1 80'401400167 3 Stůl pod počÍtač SPI DTO, třešeň MASIV DŘEVO, KOV 1,000 39 493,71 2105541 crx- Budova Administrarivnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 1éOOO kancelář náměstek
2515308001 251sodood6 144 objekt Centrotex 180'401463334 17 Stůl konferônčni DŘEVĚNÝ 1,00Ů 32 374.23 2105541 crx - šudmm Administrativnl A 1 Prám 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář náměstek
25153qei001 251s(jdood6 144 objekt Centrotex 180401600042 Deska homl spoiůvac[ $t0lý QŔEVÉNÁ LOQU 1 867,74 2105541 ax- Budwa Administrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář náměstek
25153c80(j1 251SQCl0006 144 objekt Centrotex 18WQ1799029 2 PQ1i¢é D2 DTO- třešeň dřev. 1.000 4 026.81 2105541 ax - Budova Adminlstrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kaA¢e|ái'
2515308001 251s000006 144 objekt cemmtex 18040[799029 1 Police D2 om -1řešeň dřev. L000 026.81 2105541 ax - Budova Admin[strativn1 A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář náměstek

Stránk3 2



Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2017 : kancelář NV pro řizeMsekce informačních a komunikačních technologii- 2515000006

25153Cl80C'1 133 íjbjeid Centrotex 1804qj129(3144 IB Skříňka třešeň dřev. SK7 DTO 7,003 13 474,33 210554" CTX - Budova AdmlnisuatlvnÍ A 1 Praha Nám. Hrdinů 1ťiM/3j 141)(N)
2515338001 251500300E "33 C'blůKt Centrctex 1%40129$144 4 Skříňka třešoň dřev, SK7 d7d Lock) 13 474,33 213554" CTX - Budova Administ:atävni A 1 Praha Nám, Flrdlnů JGM/3, "I A1K)H
25153080g1 2S1SCOQť)06 133 objekt Ceritmtex 18040129!3144 3 Skříňka třešeň dřev. sk7 ['"o Loot) 13 474,33 210554" CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů :|'K)()I}
2515305qq1 2515c00{)06 ":33 3bjek1 Centrotex 183401295144 2 Skříňka tkšoň dřev. SK7 oň) Lock) 13 474,33 210554" CTX - Budova AdministrativnÍ A 1 Praha41 Nám. Hrdinů
2515308001 251500(jd06 133 objekt Centmtex 180401296213 4 Skčlňka Sk8 1,000 4 165,00 2105541 ax- Budova A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1hjj/'L,
2515308001 2515000006 133 objekt Centrotex 180401299246 18 Konte|mr K3 komb.DTCl-lam 1,000 6 426,00 2105541 CTX- Budova Administrativnl A 1 Pmha Nám. Flrtjlnů kt!l!"ě!lM
2515308001 251%0Ut)06 133 cjbjůk1 Centrdex 180401313063 15 Zjdjo jednacl kj1 lj02 O,bez Pod,čal.k0v, 1,0ŮO B 188,00 2105541 crx - Budavá Administrätivnl A 1 Praha 4, Nám. Fh'dlM 1GMj1, MtllNl
2515308001 251S00U006 133 objekt centrotex 180401438070 2 Stůl |0dBácĹ sj1 kulatý dřevo, kov 1,000 15 177,98 2105541 crx - 8udává Administrativnl A 1 Praha 4, Nám. l-lrdlm1 jn'|n/11 j/\{11.](,j
2515308001 251sqc0006 133 objekt cemmex 180401?14160 6 V0šÉik D3 lamlno běž. 1,000 6 140.40 2105541 ax- Budwa Adminlstrativnl A 1 Praha 'l, Nám, 1'1rd(mj jn3A/i', .:1 '11)(ňj
2515308001 2515000006 133 objekt centmex 180401799043 22 ' Nástavba na Stů! DI komb.DTD-I dkv, 1,000 4 533.90 2105541 crx - Budova Administrativnl A 1
2515308001 251%00006 133 objekt Centmtex 180401799043 21 Nástavba na stůl DI komb.DTD-I dč8v. 1,000 4 533,90 2105541 crx - Budwa Administra'tivnt A 1 ' hraidj 'Ň'Ám. ktáňtMM . ,
2515308001 2515000006 133 objekt Centwtex 180402305303 25 Křeslo manažerské pq.s područ.,kov,ča1. 1,000 7 826,28 2105541 crx- Budova Administrativnl A 1 Praha cl, Nákl ]ň{)(}1}
2515308001 251$ůů00t)6 133 objekt Centrůtmc 180402311075 2 Z|dle| jôdnad Kj2 tjoz 0,5 P0d,čal,kův. 1,000 7 816,00 2105541 crx - 8udôva Administrativnl A 1 Praha Nám. 1·lrdIM iľj:.lA/:|i Wj(m
2515308001 2515qq0006 133 objekt Centrotex 180402311075 3 ZIdle jednad kj2 bez 0.$ PQcLčal,kov. 1,000 7 $16.00 2105541 ax- Budwa Administrativní A 1 Prdia A, Nám, l1rdlmĹ 1n:iA/-1, :1 At íim
2515308001 251$00®06 133 objekt Centrotex 180402447135 2 Slůt kmceláčský sts béž.lamln. kov 1.000 " 16 779.00 2105541 ax- Budwa Adminktratlvnl A 1 Prahn A, Nám, 1-h'd(mj IM4/ l,

r'2515308001 251s(j00006 133 objekt Centrotex 180'¢05114304 110 Lampa stolnÍ halogenová 1,000 277.09 2105541 crx - Budova Adminlstrativnl A 1 PřAĹw Nám, 1Irdlm\
. u'j .2515308001 2515000006 135 objekt Centmtex 180402702400 #NTS Trezor 1dvečóvý 1,000 29 280,00 2105541 crx- Budova Adminlstrativnl A 1 Praha ~ NlMlnl ln2,Ĺ,ľ11

2515308001 2515000006 136 objekt Centmex 101000012897 #czk43x71 ,NECHUTOU Obraz oriqinál KUPKY SENA NA LOUCE 1,000 5 000,00 2105541 CTX - Budova Adminlstratlvnl A 1 PraM CI,
2515308001 2515(}00006 136 objekt cenmex 1005(j(jg13261 11 NOSiČ PC Clřév, na ko1eČkách 1,0ŮŮ 5 464,W 21lj5541 m Adminlsttátivnl A 1 Praha 1 Nám. 1·lrdlm\ 'l
2515308001 2515000006 136 objekt Centrotex 132290071720 45 elektrická vamá - SENCOR SWK 1850 1,000 568,05 2105541 ax- Budova Administratlvnl A 1 Prahu A, Nám, l-lrd(m1 itiM/.I, 'l ¢{)l8lj ,. bcuMÁr. ..
2515308001 25q5ckjd006 136 QbjeK Centmtex 1804(J1296144 j5 Skříňka třešeň dřev. SK7 DTO 1,000 13 474,33 210$541 CTX - Budova Adminlstrativnl A 1 Pra hři '1[ Nám, 1ňM/j .'l 4¢)(?(} kAmnlÁr
251Š30BÔ1 2515000006 136 objekt Centrotex 1ÔM012%144 ii ' Skříňka 1řešeň dřev. SK7 DTO 1,000 13 474,33 2105541 CĽX - Budova Adminlstrativnl A 1 4¢ i'|ľd|m "ia(n)()

2515308001 2515000006 136 objekt Centrotex 180401296144 g . Skříňka třešeň dřev. SK7 DTO , 1,000 13 474,33 2105541 ax- Budova Administrativnt A 1 Praha 4, Nám, 14()01),
2515308001 2515000006 136 objekt Centrotex 180401296144 7 Skříňka třešeň dřev. SK7 DTO 1,000 13 474,33 2105541 CTX - Budova Adminlstrativnl A 1 Praha tjf Nám. 11rdlnů 14000 knnadM
2515308001 2515000006 136 objekt Centrotex 1$0401296213 1 Skříňka $K8 1am,béžová 1,000 4 165,00 2105541 ax - Budová Adminlstrativnl A 1 Praha A, Ĺ6M/3, 14000 kwcdnr
2515308001 251sqqc006 136 objekt Centmex 180¢01299246 17 Kontejner K3 komb.DTO-lam 1.000 6 426,00 2105541 ax - Budova Admlnktratlvd A 1 Pmha 4, Nám, (ltdlnů 1634/3, 14000 KmcuIůľ
2515308001 2515(j009(?ť, , 136 objekt Centrotex 180401299246 15 Kontejner,K3 komb.DTO-lam 1,000 426,00 2105$41 ax - Budova Admlnlstratlvnt A l Praha 4, N,5m, Flrdlnů 163'1/3, 1'1Ofl0 kímcdM
2515308001 2515000006 136 objekt Centrotex 180401313070 7 Zdic kamei. KK3 s O, s P,čal.kov. 1,000 11 781,00 2105541 ax - Budova Administrat[vn{ A 1 Prjha 4j Nám, Hrdinů 1634/3, 14ůOÓ ' ' kancdňl'
2515308001 2515000006 136 objekt Cerjtmtex 180401313070 5 Zid1e kanceľ. KK3 s O, s Pšal.kov. 1,000 11 781,00 2105541 ax - Budova AdministratlvnÍ A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů
2515308001 25150000ô6 138 objekt Centrotex 180401438ä69 7 Stůl jednací sj4 DTO třešeň DŘEVO, KOV 1,000 4 956,07 2105541 ax - Sudova Admlnlstrat[vn1 A Praha Nám. Hrdinů 1G34/3f ]a00d kancoltiľ
2515308001 2515000006 136 c'bjek Centrotex 180401714160 4 Věšák D3 lamino běž. 1,000 6 140,40 2105541 crx - Budova Adm[nlstrat[vn1 A 1 Praha 4, Nôm, Hrdinů 1634/3, 14000 kmcolóř
2515308001 2515000006 135 objekt Cermtex 180¢{)1714160 2 Věšák D3 lamino běž. 1.000 6 140.40 2105541 ax - Budova Adm[nistrat[vn( A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 k&A¢0láč
25153qb001 2515000006 136 objekt Centrotex 1804D1799U3 13 Nástavba na Stů] DI komb.DTD-I dibv. 1,000 4 $33,90 2106541 cu - Budova Adm[nistrativn1 A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14(}00 kancelář
2515308001 2515000006 136 objekt Centrotex 180401799043 3 Nástavba na stůl DI komb.DTD-1 di'év. 1,000 4 533,90 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám, Hrdfnů 1634/3, 14000 kanca1ář
2515308001 2515000006 138 objekt Centrotex 180402447135 15 Stůl kanceláčský STS béž.lamin, kov 1,000 16 779,00 2105541 ajc - Budova Administrativní A 1 Praha,4,,Nár'ht!rdj,n,ů,,1632/?, 14000 kanceláS
2515308001 2515000006 138 objekt centrotex 180402447135 14 Stůl kancelářský sts béž.lamin, kov 2,000 16 779,00 2105541 CTX - Budova Adm[nlstrativn1 A 1 Praha 4, Nám. Hrdfnů 1634/3, 14000 kanca1ář
2515308001 2515000006 136 objekt Centrotex 1804Q521902B 5 Lampička stani office 3 ĺ,oů0 465,00 2105541 ax - Budova Administratlvnl A 1 Ptaha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14(100 kancelář
2515308001 251500®06 137 objekt Centrotex 10050(JB13251 12 Nosič PC dřev. na kolečkách 1,000 5 %4,86 2105541 ax - Budova AdministrativnI A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancdář
2515308001 2515000006 137 objekt centrotex 18u401186120 2 Skňň $K12 komb. OTO-lamino 1,(100 12 514,00 2105541 CTX - Budova Admlnistrativní A l Praha 4. Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kan¢elář
2515308001 2515000006 137 objekt Centrotex 180401299234 11 Skříňka SK11 komb.DTij-lamino 1,000 16 303,00 2105541 crx - Budova AdministrativnÍ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000006 137 objekt centrotex 180401299234 9 Skříňka SK11 komb.DTD-Iamino 1,000 16 303,00 2105541 ax - Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nár?. Hrqiňů
2515308001 2515000006 137 objekt Centrotex 180401299234 3 Skříňka $k11 komb,DTD-lamino 1,0ůo ib 303,00 2105541 ax - Budova Administrarivni A l Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515{)00006 137 objekt Centrotex 180¢0131305$ 4 židle kanceľ. KK1 $ O, s p,čal.kóv. IAU0 27 37ů,00 2105541 ax - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000006 137 objekt Centrotex 1®401438069 Stůl jednacl SJ4 DTO třešeň DŘEVO, KOV 1.000 4 956,07 2105541 ax - Budova Administmtivní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000006 137 objekt Centrotex 180401799043 17 Nástavba na stůl DI komb.DTD-I dřev. l,Cl00 4 $33,90 2105$41 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kamelář
2515308001 2515000006 137 objekt Centrotex 180401799043 18 Nástavba na stůl DI komb,DTD-1 dřev. !,000 4 533,90 2105541 ax - Budova AdministrativnÍ A Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000006 137 objekt Centrotex 1804Q232$013 17% Kňeslô kMc9lákké otočné čalouněné S PODRUČKAMI 1,ClOCj 5 321,58 2105541 ax - Budova Administrativní a i Praha kancelář
25153(}8001 2s1$qqq006 137 objekt Centrotex 180402447135 16 Stůl kancelářšký sts béžjamia kov 1,000 16 779,00 2105541 CTX - Budová Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153Cl8001 2515000006 137 objekf Centrotex 180402447135 g stů! kancelářSký STS béž.lamin, kw 1,000 16 779.00 2105541 ax - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kanceĚř
2515308001 251500(}006 137 objekt Centmtex 180802042221 #A050D7ä52& Šňůra prodluž. 3m/5zás. EČ}513 EMOS 1,000 1lj9.00 2105541 CTX - Budova Mminlstratívn/ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163¢/3, 1400ů kancdář
2515103000 2515000006 138 Odbor 1S/éT 120623210853 stroj kopírovací Rĺcoh AF]C1Q MP C2$QCIAC 1,000 178 488,10 2105541 CDC - Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 chodba
25153(18001 2515000006 139 objekl Gůntmtex QB3211(J20000 #98110059 PňjÍmač TV barevný KDL-32S3000 SONY 1,000 23 160,00 2105541 ax - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000006 139 objekt centmex q$334078q000 #53€7589 RadiómalpdůfŮn s cd CMT-NEZ50 SONY 1,000 3 210,00 2105541 crx - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14ClOCl kancelář
2515308001 251$000006 139 objekt Centrnlex 180401296143 3 Skříňka dřevěná třešeň $k3 dto 1,000 13 474,33 2105541 crx - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2$15308001 2515000006 139 objekt Centrotex 1804012961 43 4 Skříňka dřevěná třešeň $K3 DTO 1,000 13 474.33 2105541 CTX - Budrva Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251%00006 139 objekt Centrutex 1804012961 43 5 Skříňka dřevěná třešeň sk3 DTO 1,000 13 474.33 2105541 CTX - Budova Adminlstrativnl A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3,14000 kamelát
2515308001 2515000006 139 objekt Centmex 18g401298209 1 Skříňka s pos.dv.SK10 třešeň dřev. 1,000 g 447.52 2105541 crx - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 140ňO kmcelář
2515308001 2515000006 139 objekt centmôx 180401298212 Skříňka SK2 t7ešeň d{ev. 1,000 19 979,17 2105541 crx - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancdář
25153Uá001 2515000006 139 objekt Centrotex 180401299213 8 Skříňka dřevěná atypicicá - Bux na PC 1,(100 6 571 ,67 2105541 ax - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kanco1ář
2515308001 251s000006 139 objekt Centmex 180401299247 g Kontejner K2 DTD-třešeň dřev. 1,0Qů 13 784,08 2105541 crx - Budová Administrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 »nce1ář
2515308001 2515qd(jq06 139 objekt centMex 180401299247 8 Kontejner k2 DTD-třešeň dřev. 1,000 13 784.08 2105541 ax- Budova Aciministrativnl A 1 Pnšha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000006 139 objekt Centmtex 18(J401313063 72 židle jednacf kj1 bez Qbez pDd,ča[.kov. 1,000 6 188.00 2105541 ax - Budova AdminÍstrativnl A 1 Praha 4, Nám, Hrd[nů 1634/3, 14000 &ň¢0läř
2515308001 2515000006 139 objekt centmex 18ů401313063 32 Zldle jednacl }GJ1 bez äbez Pod,čal.kov. 1,000 6 188,00 2105541 CTX - Budwa Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancolůř
2515308001 251Sůůůůů6 139 objekt CeňttótEx 18(J401313063 34 Židle jednací }gj1 bez äbez Fod,čal.kov. 1,000 6 188,00 2105541 ax - Budova Administrativnř A 1 Praha 4 Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancdář
2515308001 2515000006 139 Qbjekt Centrotex 180401313063 35 Židle jé¢Qä¢i kj1 bez äbez F'ôd,čal,kov. 1,000 6 188,00 2105541 crx - Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 1400D kancalář
2515308001 2515000006 139 objekt Cen1rotex 18Q401313081 6 Křesla $S2 látková 1,000 31 594,50 2105541 ax - Budova AdministrativrňA 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, !4000 kancelář
251530&001 2515000006 139 objekt Centrotex 180401313081 11 Křésla SS2 látková 1,000 31 594.50 2105541 ax - Budova AdministrativrňA 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, MÓDO kancd9ř

Stránk3 1

. ' ·· - : '

. . . , . . . . . . . ... . ... . , .. ., . .. . . . . ... . . . .. .. . ... . . . . . .. , . -. , , - - - . .-. .. . : . . ' . . . . . , . . .. .. . .,'i . " -.. .. . .



. 7

Aktuá1niseznam užívaného movitého majetku: kancelář NV pro řízenísekce informačních a komunikačních technologií- 2515000006
Ú

2515308001 2515000006 144 objek Centrotex 180401799034 4¢1 dřevěňý ' 1,000 13 175.16 2105541 CTX - Budova Admlnistratlvnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 140(10 kuncnlM
25153%001 251$000006 144 objekt Centmex 180402311106 1 ŽJdl0 řed|te|$ká.ča|.kov. 1,000 35 990,36 2105541 ax - Budova Administratlvnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3j 14000
25153080q1 25150(]0006 144 objekt Centrotex 18(]¢03331176 20177 Ventllátor stojanový sencor sfn 4044 wh 1,(100 590,00 21055¢1 ax - Budova Administrativní A 1 Praha 4/ Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kmcdňŕ
251530bdc11 2515000006 144 objekt Centrotex 180403333639 #1060D8á0 Zvlhčovač vzduchu AIR-O·SW1SS 7147 1,000 4 799,01 2105541 CTX - Budova Adminlstrativní A 1 Prahů 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 1Aů00 knncdM
2515308001 251500c]d06 144 objekt Centrctex 180405114330 16 1.ampa stolní GINEVRA UNO GB PANLUX 1,(jDO 380,00 2105541 CFX - Budová Administrártivní A 1 Prahx 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000
2515308001 2515000006 144 objekt Cůntmtex Šňůra pmdtužovacl 2 m 4-ZÁSUVKY 220V 1,000 99,90 2105541 ax - Eudmm AdministrčtivnÍ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kmcdňŕimmómk
2515308001 2515000006 144 objekt ¢emtot0x 180802042221 #A050078527 Šňům prodluž. 3m/szá$, E0513 EMQ$ 1,000 109,00 2105541 crx - Budova Admin[strativnÍ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14(JDO kmcolúŕ nňmbMak "
2515308001 251sq000qg 145 objekt CenNlex 101000012761 #¢ZK60X8Q.HAI$E Obraz Qňfliná| PĚČNOV /NÁVES/ 1,000 S 000,00 2105541 CTX - Budova AdminlstraitivnÍA 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1G34/3, 14(100 knncolť\ŕ
25t5308001 251%00006 us Ob|Ut Centmtex 180401400404 #2515-0002 Stůl pro 12 osob STZ třešeň. dřev. kw 1,000 89 828,84 2105541 crx - Budeva AdministrativnIA 1 Praha Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancolM
25[53QBOQ1 2515000DCl6 145 Ob|0kt centrctex 1010DQQ13080 1 Obraz reprociukce POSTAVA 1,000 247,00 21 05541 CTX - Budova Adminľmativnf a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14ů00 käncô1äf
251530b001 2515000DCl6 145 objekt Centrotex 180401299267 16 ' Skříňka SKI dto třešeň dřev. 1,(100 14 868,22 2105541 CTÍC - Budová AdministrativnÍA 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3t 14000 kan¢o1ňř
2515308001 2515000006 145 objakt canmex 1804d1299267 4 Skříňka SKi DTO tňešeň dřev. 1,000 14 868,22 2105541 CTX - Budova AdministrativnÍA 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancdúř
251 5308001 25!500000g 145 objekt Cenfmex 180401313063 73 židle iednacf KJ1 bez Qbez Po¢,čäl,k0v, 1,000 $ 1$8.00 21 05541 ax - Budova AdministrativnÍA 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 karjcelůř
251 5308001 2SISQ00006 145 ôb|ek1 Centmex 1 80401313063 66 Zidlejednacf Kji bez 0,bez Pod.čal.kw. 1,000 s 188,00 2105541 ax - Budova AdmlnismtivnIA 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 k,mco1ář
251 530BQ01 25I500000F 145 Ob|okt Centrctex 160¢01313063 51 jednacÍ KJ1 bez O,bez Pod,&l.kov, 1,000 Ěí 188,00 21 05541 CTX- Budova AdmlnlstrativnfA 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14UóO kancô1ář
251 5308(101 2515000006 145 objekt Centmtex 150¢01313063 91 Žld10 jednaď KJ1 bez O,bez Pad,Čal.kov. 1,000 ' El 188,00 2105541 CTX - Budova AdmlnTsträtivhf A 1 Praha 4, Nám. Hťdinů 1634/3, 14UôO kancôlář
2515308001 2515000006 145 objekt Centrotex 180401313063 84 Židle jednacl KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 1,000 S 188,00 2105541 ax - Budova AdminístraivnfA 1 Praha q, Nám, Hrdinů 1534/3. 14000 kancelář
2515308001 251500D006 145 objekt Cantmtex 180401313063 83 Žídl8 jednacf kj1 bez O,b8z PocÉ,ča!.kův. 1,000 S 188,00 2105541 CTX - Budwa AdminľstrativnÍA 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2Sl5000006 145 objekt Centmtex 180401313063 14 žIdle |edňä¢í KJl bez 0,bez PQ¢lšáLk0v. 1,000 7 516.00 21 05541 ax - Budova AdmlnistrativnfA 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancolář
25153ds001 2515000006 145 Qbjekt Centrotex 180¢01313063 13 Zldle jedrmcf KJ1 bez 0,bez Pod,čal.kov. 1,000 7 f316,00 21 05541 ax - Budova AdministrativnlA 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153d8001 2515000g06 145 objekt Centmtex 180401313063 g ' Žkjla jednacÍ KJI bez O,baz Pad,čal,kov. 1,000 El 188,00 2105541 ax - Budova Admlnlstrativnf A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000006 145 Člbjekt Centrotex 18¥01313063 4 Židle |ednac1 Kji bez O,bez PQd,čal.kov. 1,(100 188,00 2105541 ax - Budova AdministmtivnfA 1 Praha q, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000006 145 objekt Centrotex 180401313063 SO Z1dle ednací KJ1 bez Qbez Pod,čal.kov. 1,(100 ä 188,00 21 05541 CTX AdministmtivnfA 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000006 145 Objekt 180401313063 49 Ž1dla :ednacf KJ1 bez Ojjůz PodŠal,kov. 1,000 S 188,00 21 05541 ax- Adŕnlnístrativnf A 1 Praha q, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
251530$001 251500wcj6 145 objekt Centrntex 180401313063 48 židle [ednaá KJ1 bez 0,bez pQd.čal,kov. 1,000 s 1$8.00 21 05541 ax - Budova AdmlnistrativnĹA 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 1fXj0,0,
2515308001 2515000006 145 objekt Centrotex 1804'01313063 47 ŽIdle jednacÍ KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 1,000 158,00 21 05541 ax - Budova AdmlnistrativnfA 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515q00(]06 145 objekt Centrotex 180401313063 2S Žldle [ednaá KJ1 bez O,baz Pcjd,čal.kov. 1,000 6 188,00 21 05541 ax - Budova AdmlnTstrativMA 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000006 145 objekt Centrotex 180401313063 30 Zldle jednad kj1 bez O,b9z Pod,čal.kw. 1,000 6 188,00 21 05541 ax - Budova Administmtivnl A . 1 Praha q, Nám, Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2$15000006 145 Qbjekt Centrotex 180401313063 31 ŽĹd18 jednacÍ kj1 bez O,b8Z Pod,čal,kův. 1,000 188,00 21 05541 ax - Budova Admlnistratlvnľ A . 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515303001 2515000006 145 objekt Centrotex 180401313063 36 bd|e jednacÍ kjĺ bez O,bůZ Pad,čal,kův. 1,000 6 188,00 21 05541 CTX - Budova Admlnistratlvnľ A " 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kant»]ář
2$15308001 2515¢jdooq6 145 objekt Cenlrotex 180401711035 5 Věšák dřevěný 1,000 778.80 21 05$41 CTX - Budova Admlnistratlvnl A ! 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153080(]1 25150d(jod6 145 objekt Centrotex 180402311[)75 g Žldle jednacÍ KJ2 bez O,s Pad.čal.kov. 1,000 7 616.00 21 05541 ax - Budova Admlnistmtivnl A 1 Praha 4, Nám. Hedinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000006 145 objekt Centrotex 180402311975 ,,,,, 8,, ,,, ,,, ,,,,,,,,,, Znie 1,000 , 7 616,00 21 05541 CTX - Budova Admínistrativnl A 1 P,aha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153(j8001 2515000006 145 objekt Centrotex 180402447138 2 Slůt kůnforenčnl STK2 třešeň, dřev. kov 1,000 15 177,98 21 05541 CTX - Budova Administrativrd A 1 Praha q, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000006 147 objekt Centtotex 120200550201 52 Kufřík s kódovaným zámkom p1lqtnĺ 1,000 768.60 21 05541 m - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 sklad MV
2515308001 2515000006 147 objekt Centrotex 120222110075 3 Kufr plastový vkMčelový 1,000 1 844.00 2¶ 05541 ax - Budova Admlnistratlvnl A i 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14(100 sklad MV
2$153Q8001 251%00006 147 Ob_ ekt Centrotex 120222110075 2 Kutr plastwý vkeůčdový 1,qčjq 1 844.00 21 05541 ax - Budova AdmlnistratlvnfA 1 Praha 4,, Nám.,Hrdinů 1634/3, 14000 sklad MV
25153(18001 2515Q0(J0D6 147 Qbiekt Centrotex 1303QQOSQD16 11 Vozík sorvÍrovacÍ 'NEREZ -2 police 1,000 3 34&00 21 05541 ax - Budova Admlnistmtivnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 sklad MV
2515308001 2515000006 147 objekt Cenlrotex 180401313066 4 ŽIde karicel. KK2 s Qbez Pljd,čd.kDv. ' 1,(100 13 896,82 2105541 CTX - Budová Administrativnl A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1534/3, 14000 sklad MV
2515308007 2515000u(j6 531 objekt Olšanská 120828010359 #2300315690 stroj skartovací 220 V F-SM 105.2 1,000 8 693,00 21 00008 Praha 3, OlŠanská 195/4,13000 1 Praha 3, Olšanská 195/4.13ňClO kancelář
2515308007 2515000006 531 Cjbiekt Oľšanská 180401100869 12 Sk7iň 1dv bytová 'MODU.. ikap 4"9' 1,000 2 603.50 21 00008 Praha 3, Olšanská 195/4,13000 " 1 Praha 3, OlŠanská 195/4,13000 kancelář

,2515308007 2515000006 531 objekt Otšarská 180401296271 1 Skříňka kcmtejnemvá dř.FEST : 1,cjqq 3 073.32 2100008 Praha 3, Olšanská 195/4,130DO " 1 Praha 3, Olšanská 195/4,130CKJ kancelár
251530á007 251%00006 531 objekt o[šanská 180401299227 15 Skříňka promená dř. LUŽAN 944 ; 1,000 1 815.20 2100008 Praha 3, Olšanská 195/4,13000 : 1 Praha 3, Olšanská 195/4,1300Q kancelář
2515308007 251sä0(j006 531 objekt olšanská 180401299227 2 Skříňka prosklená dP. LUZAN 944 : 1,(100 1 815,20 2100008 Praha 3, Olšanská 195/4,13000 : 1 Praha 3, Olšanská 195/4,13000 kancelář
2515308007 2515cjoocj06 531 objekt Olšanská 180401299292 7 Skňňka 2dv.dfev.MODUL KAP 1,000 ô5Cl,00 2100008 Praha 3, Olšanská 195/4,13000 ' 1 Pmha 3, OlŠanská 195/4,13000 kancelář
2s15308007 2515000006 531 objekt Olšanská 180401313039 ES29 ŽIde čalouněná dřevěná 1,000 878,97 21 00008 3, Olšanská 195/4,13000 : 1 Praha 3, Olšanská 195/4,13ňQO kancelář
2515308007 2515000006 531 objekt Olšanská 180401313039 6528 ŽIdle čalouněná dřevěná 1,000 878.97 21 00008 Praha 3, Olšanská 195/4,13000 1 Praha 3, OlŠanská 195/4,13DOCl kancelář
2515308007 2515000006 531 objekt Olšanská 180401400124 415 Stolek pod počítač DREVéNY MODUL KAP 1,000 1 174.54 2100008 Praha 3, Olšanská 195/4,130DQ 1 Praha 3, Olšanská 195/4,1300G kancelář
25153(já007 251500dq06 531 objekt Olšanská 18M'01463323 SQ Stolek konferenčnl dřwěný čtvercový 1,Cl00 987,85 21 00008 Praha 3, Olšanská 195/4,13000 1 Praha 3, Olšanská 195/4,13000 kancelář
2515308007 2515cjod(j06 531 objekt Olšanská 18040149806(} 73 Stůl kamelářšký Qboustranný, dřev., kov 1,CljO 2 736,90 21 00008 Praha 3, OlŠanská 195/4,13000 1 Praha 3, Olšanská 195/4,13000 kancelář
2515308007 2515000006 531 objekt Olšanská 180401714144 86 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP , 1,000 610,77 21 00008 Praha 3, Olšanská 195/4A3000 1 Praha 3, Olšanská l95/4.13000 kancelář
2515308007 2515000006 531 objakt Olšanská 1804ô1714144 84 polička závěsná dňewěná MODUL KAP 1,000 610,77 21 %008 Praha 3, Olšanská 195/4.13000 1 Praha 3, Olšanská 195/4,13000 kancelář
2515308007 2s15(}00qq6 531 objekt Olšanská 180402231$11 208 Skříň čia spIsy $vářov.2dv.kóvwä 1.CŮO 1 96227 2100008 Praha 3, Olšanská 19S/4,130DO 1 Praha 3, Olšanská 195/4,13000 kancelář
2515308007 2515000006 531 objekt Olšanská 1E3Q¢D2302601 881 Sedačka otočná ?QIÍzdná s pQdrljčkami @ 1,000 4 221,80 21 00008 Prahů 3, Otšanská 195/4,13000 1 praha 3, Olšanská 195/4,13000 kancelář
2515308007 2515000(}06 531 objekt Olšanská 180402311060 s Židle kancelářská otočná p¶izdná ergc'kit 59796g 1,ckjd 3 679,59 21 00008 Praha 3, Olšanská 195/4,13000 1 Praha 3, OIknská 195/4,13000 kameléř
2515308007 2515000006 531 objekt Olšanská 1B0403111ŮC15 #2057'820 Chladnička 225 1/220 I CALEX 1,000 7 8OCI,(JD 21 00008 Pmha 3, Olšanská 195/4,13000 1 Praha 3,Olšanská 195/4,13000 kancelář
2515308007 2$15ůôůc1ů6 531 cjbjůkt olšanská 1 80403331096 3978 Ventilátůr stolní m 1,CIůů 700.00 21 00008 Praha 3, Olšanská 195/4,330DO 1 Praha 3, Olšanská 195/4,13000 kartcetář
2515308001 2$15qqdck)e 1228 objekt ¢enmex 1010D0ů13001 #¢ZK65.5X75,2.ROP Obraz originál 1j$EDLQ$T v KRAJINE 1.QCJQ $ 000.00 2105541 CTX - Budova Admľnlstratlvnf B 2 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 140ckj kancelář
2515308001 251500d(j06 1228 objekt Centrotex 180401200102 26 Skříňka konľejnerwá DŘEVĚNÁ 1,000 1 733.05 21 05541 ax - Budova Admlnistrativnř B 2 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251500[)006 1228 objekt Centrotex 1 BQ¢D1203101 300779 Skř[ňka zásuvková dřevěná ¢12Q 1,000 1 564,51 21 05541 ax - Budova Admľnistrativnf B 2 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251500[)006 1228 objekt Centntex 180401313039 5141 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 70,00 21 05541 ax - Budova Adminístrativnl B 2 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, I400Q kancelář
2515308001 251500d006 1228 objakt Centrotex 1 BQ401313039 5181 Židle čalouněná dřevěná 1,000 70,00 21 05541 ax - Budova Administrativnř fj 2 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153(18001 2$15000006 1228 objekt centmex 180401313039 51$1 židle čaloměná dřévěná 1.000 70.00 21 05541 CTX - Budova AdmlnistratlvM B 2 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251%00(106 1228 objekt Cenfmtex 180'401313039 51$8 Židle čdouněná dřevěná 1,000 70.00 21 05541 ax - Budova Admlnistrativnř B , 2 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 1¢000 kancelář
2515308001 2515000006 1228 objekt Centrotex 180401313065 3 ŽIdle kanceľ. KK2 s Qtjez Fod.čal.kov. 1,000 13 896.82 2105541 CTX- Budova Admlnistmtivnf B 2 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 140OŮ kancelář
25153Qä001 251500tj(j06 1228 Ob[ekt Centmtex 18Q4OT313ň7Q g Židle kanca. kk3 s o, s p,čal.kov. 1,000 11 781,00 2105541 ax - Budova Administrátivhl B 2 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251500ljC06 1228 objekt Centrotex 180401400165 8 Stolek konferenční DŘEVĚNÝ LUZAN 6612 1,(100 1 248,29 21 05541 CTX - Budova Adminístrativnl B 2 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/31 14č)QCl kancelář
2515308001 2515000006 1228 Ob ekt Centrotex 1804(J1463058 51 stů] psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,(jŮŮ 1 566,37 21 05541 ax - Budova Administrativní B 2 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14DOG kancelář

Stránka 3



Aktuální seznam užívaného movitého majetku: kancelář NV pro řízenIsekce informačních a komunikačních technologií- 2515000006

2515308ňCl1 25150000d6 1228 objekt Centrotex 1804D1498058 2 Stůl ledmcl krátký ctř. lock) Qá7,55 21 05541 CTX - Budava Adminlstrativní B ,, ,,,,:,: ," 2' Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, ]4C1HQ kancelář
2515308001 , 251sododo6 1228 objekt Centmtex 1B0402301101 4000[)0001877 Židle čalouněná kůvovä 1,0(JQ 47EJ,84 2105541 ax d B 2 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3. kancelář
,?S1S3080Cl1 2515000006 1228 objekt Centrotex 1804(J23Q11Cl1 4000DCl001$95 Židle kovová 1,qčjd 478,84 2105541 crx - Budova Administmtivnf B 2 Praha 4, Nám, Hrdmů 1634/3, 14000 kancelář
25153č18qcj1 2515000d06 1228 objekt ¢en%tex 180402714009 29 Věšák stojanový chromovaný kovový 1,C]OD , ,,,, ,é69,25 2105541 ax - Budova Adrninistrativnl B 2 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000006 1228 objekt Centrotex 180404539855 #tP2Cl201109/t Konvektor přlmatopný (2čjčj(j w) elegant 2000 cH-2000m ,, 1,000 ' 890,00 2105541 crx - Budova Administrativnl B 2 Praha 4, Nláméstl Hrdinů 1634/3, kancelář

Celkém 2 179 947,84 KČ

2 3 -Č,?- 2 j ii- :':ii 2 l -ä- á'ů!1
v praze dne' V Praze dne" V Praze dne'

M. 6 2á3ĺS?
V Praze dne"

P

Stránka 4



tm3 " :3
S

.""" Z'B
z=z:ů 7SlO

\ůŕřm

.m

č.j. ZSM-21-3/01-2016

Pověření
Já níže podepsaný JUDr. Ladislav Máca, jediný .statutární orgán státní

příspěvkové organizace Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, iČ: 67779999, '
se sídlem Praha 10, Přípotoční 300 (dále jen ,,organizace"),

' tímto pověřuji zaměstnance organizace:

Ing. Jozěf Polakovič

k tomu, aby ve všech právn ich věcech souvisejíckh s uzavíráním inominátních smluv
ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým organizace hospodaří, a kte'rý je
užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, vykonával právní úkony,
které mi v této souvislosti přísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, resp. podepisoval.

Praha 21.7.2016

Pověření ve výše uvédeném rozsahu přijímá


